南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉字第 6 號

日期： 2011 年 11 月 3 日

受文者：南加州中文學校聯合會理事、委員會委員、執行委員

主旨：會員電子信箱的運用規則

各位理事及前會長及執行委員您好,

日前收到有關本會某執行委員轉發有關某政黨簡訊。敏芬再次說明:

凡發送內部書信請儘量以會務為主要內容﹐彼此書信往來﹐以不傷彼

此和氣為要。請勿發送任何與本會無關之宗教､政治､募款及傷彼此

和氣之信件或簡訊給本會理事､執行委員及會員學校 。我們的聯合會

為非營利機構﹐以整合及服務中文學校為宗旨﹐故本會所持名冊限用

本會活動之聯絡,不得外流﹐請妥善運用。謝謝大家﹗

敬祝       安祺

敏芬敬上